[image: ]
[bookmark: _GoBack]渝燕医药﹝2017﹞29号
[image: ]
关于确认重庆市第七人民医院
病床、急救车等设备采购项目中标单位的函
重庆市第七人民医院：
根据贵院2017年07月14日发出的 “重庆市第七人民医院关于采购病床、急救车等设备的函”，我司严格按照函件的要求，并结合我司招标采购管理办法，于2017年08月11日发出了比选文件，邀请了三家单位：重庆天策医疗设备有限公司（代理成都浩瀚）、成都华信高科医疗器械有限责任公司、武汉市江汉医疗制药设备有限公司进行了比选，并于2017年08月18回收了三家单位的比选申请文件，我司于2017年08月22日召开了该采购项目的开标、评标会议。现经我司评标委员会综合评定，决定将重庆市第七人民医院病床、急救车等设备采购项目分别由重庆天策医疗设备有限公司、成都华信高科医疗器械有限责任公司中标。（详见附表）

重庆天策医疗设备有限公司（代理成都浩瀚）中标的采购项目：
	设备名称
	型号
	暂定数量
	单价（元）

	病床
	HH/BC-F-3-G-038-B
	400
	2550

	床头柜
	HH/CTG-068
	400
	750

	陪护椅
	HH/PHC-059
	待定
	750

	儿童病床
	HH/BC-L-ET-T-056-A
	40
	3200

备注：固定综合单价，万家燕医药有限公司根据七院需求进行分批次采购

成都华信高科医疗器械有限责任公司中标的采购项目：
	设备名称
	型号
	暂定数量
	单价（元）

	多功能病床
	HXDBC-IIG（八功能）
	7
	18000

	急救车
	QT732
	20
	5400

	输液车
	QT773
	30
	3500

备注：固定综合单价，万家燕医药有限公司根据七院需求进行分批次采购
希望贵我双方严格按照比选文件确定的条件，积极配合，共同监管以上两家中标单位完成此项工程。

特此函告

                               重庆市万家燕医药有限公司
                 二0一七年八月二十五日
image1.png
ERTAFXMELGFIR AT X

image2.png